ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту»)
по достижению целевых  показателей муниципального  компонента

региональной составляющей национальных проектов на территории
Пышминского городского округа, утвержденного постановлением

администрации Пышминского городского
округа от 26.05.2020 № 294

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая
2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  план мероприятий («дорожную  карту») по достижению
целевых  показателей муниципального  компонента региональной составляющей
национальных проектов на территории Пышминского городского округа от
26.05.2020 №294, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.А. Обоскалов